
T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OPEN SE..DICI PEDONI A MILANO (2202024A)
Milano - 19-02-2022 - 20-02-2022

Torneo OPEN SE..DICI PEDONI A MILANO 2202024A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 19-02-2022 - 20-02-2022

Turni 6

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BALZARINI TIZIANA - 

Partecipanti 47

Sito Internet

Carbone Stefano

1Zangheratti Daniele

2
Quaranta Cristiano

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OPEN SE..DICI PEDONI A MILANO (2202024A)
Milano - 19-02-2022 - 20-02-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Carbone Stefano 5.0 ITA 20.0023.5015.5019.502085 1808 2082 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1991

2 13 NC Zangheratti Daniele 5.0 ITA 19.0022.0014.5017.751800 1836 2110 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1967

3 2 NC Quaranta Cristiano 4.5 ITA 20.0022.0015.0015.002079 1717 1911 6 3 3 0 3 3 0 0 3 0 3 0 0 0 1986

4 10 NC Lo Pinto Giovanni 4.5 ITA 20.0021.0015.0014.001972 1859 2053 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1994

5 11 NC Lamartina Davide Mariano4.5 ITA 19.5022.0015.0015.501968 1741 2035 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 2001

6 9 NC Bolognese Leonardo M.4.5 ITA 18.5020.5013.5013.751998 1756 1950 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 2004

7 3 NC Hercegovac Neven 4.5 ITA 17.5020.5013.0015.002062 1828 2022 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 2006

8 7 NC Cagnotto Marco 4.5 ITA 17.0019.0012.5013.752004 1724 1918 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 2002

9 6 NC Palazzotto Roberto 4.0 ITA 21.5023.5016.5013.752007 1834 1960 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1995

10 15 NC Kellner Nikolaus 4.0 AUT 16.5018.5012.0010.501716 1678 1804 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1970

11 19 NC Dal Bianco Nicola 4.0 ITA 16.5018.5012.5011.001658 1552 1778 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1977

12 17 NC Marcantognini Denis 4.0 ITA 15.5018.5012.0012.501674 1516 1642 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1972

13 4 NC Beretta Giulio 3.5 ITA 20.5021.5015.509.75 2055 1740 1802 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 2003

14 21 NC Carrideo Simone 3.5 ITA 19.0020.0014.008.75 1646 1772 1930 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 2008

15 24 NC Costalonga Riccardo 3.5 ITA 18.5020.0013.509.50 1598 1575 1632 6 3 1 2 4 2 1 1 2 1 0 1 0 0 2012

16 12 NC Mazzoccoli Simone 3.5 ITA 18.0019.5013.0010.251928 1609 1667 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 2001

17 16 NC Benenati Gabriele 3.5 ITA 16.5019.0012.0010.251695 1399 1657 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1997

18 34 NC Di Bartolomeo Adrian3.5 ITA 15.5017.0011.007.25 1389 1438 1596 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 2011

19 22 NC Malcangi Mario 3.5 ITA 15.0016.5010.007.50 1629 1370 1628 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 2000

20 8 NC Marzatico Luca 3.0 ITA 19.5021.5015.009.00 2001 1704 1705 6 3 0 3 4 2 0 2 2 1 0 1 0 0 1998

21 14 NC Tagliaferri Valerio 3.0 ITA 19.0021.0014.509.00 1775 1700 1701 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1955

22 40 NC Belardo Vincenzo 3.0 ITA 19.0021.0014.509.00 1255 1671 1672 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2002

23 20 NC Cella Pietro 3.0 ITA 18.5020.5014.008.25 1647 1514 1716 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 2000

24 47 NC Predein Mikhail 3.0 16.5016.5012.005.00 999 1678 1438 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 2011

25 18 NC Raxhimi Besnik 3.0 ITA 17.0019.0012.507.50 1666 1527 1628 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1983

26 36 NC Cara Romeo Lavinia 3.0 ITA 17.0019.0012.006.00 1353 1471 1572 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 2011

27 23 NC Salerno Christian 3.0 ITA 16.0017.0011.507.00 1614 1362 1563 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1989

28 45 NC Losev Gleb 3.0 14.5015.5011.005.75 999 1587 1395 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1995

29 31 NC Badrakova Kseniya 3.0 RUS 14.5015.5010.505.00 1455 1411 1612 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2003

30 39 NC Al Jabir Al Fares 2.5 NED 18.5022.0014.008.75 1292 1795 1739 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2002

31 38 NC Ortobelli Lozza Marco2.5 ITA 15.0016.0011.003.75 1334 1490 1538 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2007

32 5 NC Cozzolino Angelo 2.0 ITA 12.5012.508.00 4.00 2012 1792 1793 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 2 1977

33 26 NC Vincenti Leonardo 2.0 ITA 11.5011.507.00 3.00 1595 1574 1575 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 2 2012

34 29 NC Saracino Davide 2.0 ITA 15.5016.5011.503.00 1486 1481 1557 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2002

35 30 NC Oca Valerio Luis 2.0 ITA 15.5016.5011.003.00 1484 1450 1627 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2008

36 37 NC Ovidi Marco 2.0 ITA 12.0012.009.00 3.00 1351 1492 1541 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 1 2007

37 41 NC Predein Oleg 2.0 RUS 14.0015.0011.003.00 1101 1432 1408 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2013

38 32 NC Jamous Manuel 2.0 ITA 14.0015.009.50 2.00 1425 1413 1489 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 2008

39 43 NC Foglio Federico 2.0 ITA 13.5014.5010.003.00 999 1470 1198 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1997

40 42 NC Bosi Lorenzo 2.0 ITA 12.0013.008.00 2.00 999 1466 1195 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1997

41 35 NC Raggi Gianluca 1.5 ITA 17.0018.0013.502.75 1362 1519 1431 6 1 1 4 2 1 0 1 4 0 1 3 0 0 1970

42 28 NC Bosov Kirill 1.0 SUI 12.0013.009.00 1.00 1525 1184 1313 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 2002

43 44 NC Levizzani Filippo 1.0 ITA 11.5012.508.00 1.00 999 1510 1122 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1973

44 33 NC Polidoro Ettore 1.0 ITA 11.5012.507.00 1.00 1418 1427 1359 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 2011

45 46 NC Piantelli Luca 1.0 ITA 11.0012.008.00 1.00 999 1444 1044 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1997

46 27 NC Bosi Roberto 1.0 ITA 10.5011.507.00 1.00 1575 1361 1068 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1964

47 25 NC Guglielmetti Oscar 0.0 ITA 7.50 7.50 3.00 0.00 1597 1716 981 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 4 1971
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OPEN SE..DICI PEDONI A MILANO (2202024A)
Milano - 19-02-2022 - 20-02-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

39 NC Al Jabir Al Fares NED 1292 1795 1739 2002 M 1084380

31 NC Badrakova Kseniya RUS 1455 1411 1612 2003 M 34166081

40 NC Belardo Vincenzo ITA CAM CE 1255 1671 1672 2002 M 28523237 185864

16 NC Benenati Gabriele ITA LOM MI 1695 1399 1657 1997 M 28516869 184107

4 NC Beretta Giulio ITA LOM MI 2055 1740 1802 2003 M 2813578 158585

9 NC Bolognese Leonardo M.ITA LOM CO 1998 1756 1950 2004 M 2827544 160944

42 NC Bosi Lorenzo ITA LOM MB 999 1466 1195 1997 M 194886

27 NC Bosi Roberto ITA LOM MB 1575 1361 1068 1964 M 852171 101418

28 NC Bosov Kirill SUI 1525 1184 1313 2002 M 134104992

7 NC Cagnotto Marco ITA LOM MI 2004 1724 1918 2002 M 883859 143956

36 NC Cara Romeo Lavinia ITA LOM MI 1353 1471 1572 2011 F 2873147 176873

1 NC Carbone Stefano ITA CAL RC 2085 1808 2082 1991 M 864870 127127

21 NC Carrideo Simone ITA LOM MI 1646 1772 1930 2008 M 28520513 184908

20 NC Cella Pietro ITA LOM VA 1647 1514 1716 2000 M 2825452 162310

24 NC Costalonga Riccardo ITA PIE TO 1598 1575 1632 2012 M 2898476 181158

5 NC Cozzolino Angelo ITA CAM NA 2012 1792 1793 1977 M 835072 123784

19 NC Dal Bianco Nicola ITA VEN BL 1658 1552 1778 1977 M 848921 132171

34 NC Di Bartolomeo AdrianITA LOM MI 1389 1438 1596 2011 M 28532120 187931

43 NC Foglio Federico ITA LOM CR 999 1470 1198 1997 M 28558782 193593

25 NC Guglielmetti Oscar ITA LOM CO 1597 1716 981 1971 M 868027 100725

3 NC Hercegovac Neven ITA LOM BG 2062 1828 2022 2006 M 2839135 164908

32 NC Jamous Manuel ITA LOM MI 1425 1413 1489 2008 M 2858660 169877

15 NC Kellner Nikolaus AUT 1716 1678 1804 1970 M 1642065

11 NC Lamartina Davide MarianoITA LOM MI 1968 1741 2035 2001 M 2831606 161957

44 NC Levizzani Filippo ITA LOM MI 999 1510 1122 1973 M 196020

10 NC Lo Pinto Giovanni ITA SIC PA 1972 1859 2053 1994 M 861073 125759

45 NC Losev Gleb 999 1587 1395 1995 M 55742181

22 NC Malcangi Mario ITA LOM VA 1629 1370 1628 2000 M 2836268 166322

17 NC Marcantognini Denis ITA LOM MB 1674 1516 1642 1972 M 2810021 158249

8 NC Marzatico Luca ITA LOM LO 2001 1704 1705 1998 M 894117 144253

12 NC Mazzoccoli Simone ITA LOM MI 1928 1609 1667 2001 M 883719 136398

30 NC Oca Valerio Luis ITA LOM MI 1484 1450 1627 2008 M 2856870 173939

38 NC Ortobelli Lozza MarcoITA LOM BG 1334 1490 1538 2007 M 2872272 176852

37 NC Ovidi Marco ITA LOM MI 1351 1492 1541 2007 M 2856358 164277

6 NC Palazzotto Roberto ITA SIC PA 2007 1834 1960 1995 M 836842 118015

46 NC Piantelli Luca ITA LOM CR 999 1444 1044 1997 M 190010

33 NC Polidoro Ettore ITA LOM MI 1418 1427 1359 2011 M 2898050 180909

47 NC Predein Mikhail 999 1678 1438 2011 M 34449507

41 NC Predein Oleg RUS 1101 1432 1408 2013 M 34449515

2 NC Quaranta Cristiano ITA LOM MI 2079 1717 1911 1986 M 815810 104061

35 NC Raggi Gianluca ITA LOM LO 1362 1519 1431 1970 M 28515129 183926

18 NC Raxhimi Besnik ITA LOM MI 1666 1527 1628 1983 M 2833420 168898

23 NC Salerno Christian ITA LOM VA 1614 1362 1563 1989 M 876780 136547

29 NC Saracino Davide ITA PUG FG 1486 1481 1557 2002 M 28507762 182507

14 NC Tagliaferri Valerio ITA LOM LO 1775 1700 1701 1955 M 846660 134952

26 NC Vincenti Leonardo ITA LOM BG 1595 1574 1575 2012 M 28550820 192050

13 NC Zangheratti Daniele ITA LOM CO 1800 1836 2110 1967 M 2829164 165309
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OPEN SE..DICI PEDONI A MILANO (2202024A)
Milano - 19-02-2022 - 20-02-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 NC Carbone Stefano 5.0 ITA | 24 N Â½ | 22 B 1 | 21 B 1 | 9 N 1 | 10 N Â½ | 6 B 1 | 0

3 2 NC Quaranta Cristiano 4.5 ITA | 25 B 1 | 13 N Â½ | 39 B 1 | 11 N Â½ | 21 B 1 | 7 N Â½ | 0

7 3 NC Hercegovac Neven 4.5 ITA | 26 N 1 | 14 B Â½ | 20 N 1 | 10 B Â½ | 12 N Â½ | 4 B 1 | 0

13 4 NC Beretta Giulio 3.5 ITA | 27 B 1 | 15 N 1 | 9 B Â½ | 13 N 0 | 39 B 1 | 3 N 0 | 0

32 5 NC Cozzolino Angelo 2.0 ITA | 28 N 1 | 18 B 1 | 10 N 0 | 6 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

9 6 NC Palazzotto Roberto 4.0 ITA | 29 B 1 | 19 N 1 | 11 B Â½ | 5 N 1 | 13 B Â½ | 1 N 0 | 0

8 7 NC Cagnotto Marco 4.5 ITA | 30 N 1 | 20 B Â½ | 14 N Â½ | 18 B 1 | 16 N 1 | 2 B Â½ | 0

20 8 NC Marzatico Luca 3.0 ITA | 31 B 1 | 21 N 0 | 29 B 1 | 17 N 1 | 11 B 0 | 9 B 0 | 2

6 9 NC Bolognese Leonardo M. 4.5 ITA | 32 N 1 | 40 B 1 | 4 N Â½ | 1 B 0 | 15 B 1 | 8 N 1 | 0

4 10 NC Lo Pinto Giovanni 4.5 ITA | 33 B 1 | 23 N 1 | 5 B 1 | 3 N Â½ | 1 B Â½ | 11 N Â½ | 0

5 11 NC Lamartina Davide Mariano4.5 ITA | 34 N 1 | 47 B 1 | 6 N Â½ | 2 B Â½ | 8 N 1 | 10 B Â½ | 0

16 12 NC Mazzoccoli Simone 3.5 ITA | 35 B Â½ | 39 N Â½ | 30 B 1 | 19 N 1 | 3 B Â½ | 13 N 0 | 0

2 13 NC Zangheratti Daniele 5.0 ITA | 36 N 1 | 2 B Â½ | 24 N 1 | 4 B 1 | 6 N Â½ | 12 B 1 | 0

21 14 NC Tagliaferri Valerio 3.0 ITA | 37 B 1 | 3 N Â½ | 7 B Â½ | 21 N 0 | 30 B 1 | 19 N 0 | 0

10 15 NC Kellner Nikolaus 4.0 AUT | 38 N 1 | 4 B 0 | 32 N 1 | 26 B 1 | 9 N 0 | 18 B 1 | 0

17 16 NC Benenati Gabriele 3.5 ITA | 39 B 0 | 45 N 1 | 31 B 1 | 47 N 1 | 7 B 0 | 21 N Â½ | 0

12 17 NC Marcantognini Denis 4.0 ITA | 40 N 0 | 34 B 1 | 36 N 1 | 8 B 0 | 31 N 1 | 20 B 1 | 0

25 18 NC Raxhimi Besnik 3.0 ITA | 41 B 1 | 5 N 0 | 38 B 1 | 7 N 0 | 45 B 1 | 15 N 0 | 0

11 19 NC Dal Bianco Nicola 4.0 ITA | 42 N 1 | 6 B 0 | 40 N 1 | 12 B 0 | 36 N 1 | 14 B 1 | 0

23 20 NC Cella Pietro 3.0 ITA | 43 B 1 | 7 N Â½ | 3 B 0 | 45 N Â½ | 37 B 1 | 17 N 0 | 0

14 21 NC Carrideo Simone 3.5 ITA | 44 N 1 | 8 B 1 | 1 N 0 | 14 B 1 | 2 N 0 | 16 B Â½ | 0

19 22 NC Malcangi Mario 3.5 ITA | 45 B Â½ | 1 N 0 | 35 B 1 | 39 N 0 | 47 B 1 | 29 N 1 | 0

27 23 NC Salerno Christian 3.0 ITA | 46 N 1 | 10 B 0 | 47 N 0 | 24 B 1 | 40 N 0 | 37 B 1 | 0

15 24 NC Costalonga Riccardo 3.5 ITA | 1 B Â½ | 35 N 1 | 13 B 0 | 23 N 0 | 38 B 1 | 40 B 1 | 2

47 25 NC Guglielmetti Oscar 0.0 ITA | 2 N 0 | 36 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

33 26 NC Vincenti Leonardo 2.0 ITA | 3 B 0 | 33 N 1 | 41 B 1 | 15 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

46 27 NC Bosi Roberto 1.0 ITA | 4 N 0 | 38 B 0 | 42 N 0 | 35 N 0 | 33 B 0 | 44 B 1 | 0

42 28 NC Bosov Kirill 1.0 SUI | 5 B 0 | 41 N 0 | 45 B 0 | 43 N 0 | 46 N 1 | 42 B 0 | 0

34 29 NC Saracino Davide 2.0 ITA | 6 N 0 | 42 B 1 | 8 N 0 | 40 B 0 | 44 N 1 | 22 B 0 | 0

35 30 NC Oca Valerio Luis 2.0 ITA | 7 B 0 | 43 N 1 | 12 N 0 | 44 B 1 | 14 N 0 | 47 B 0 | 0

29 31 NC Badrakova Kseniya 3.0 RUS | 8 N 0 | 44 B 1 | 16 N 0 | 42 B 1 | 17 B 0 | 41 N 1 | 0

38 32 NC Jamous Manuel 2.0 ITA | 9 B 0 | 46 N 1 | 15 B 0 | 37 N 0 | 43 B 0 | 33 N 1 | 0

44 33 NC Polidoro Ettore 1.0 ITA | 10 N 0 | 26 B 0 | 44 N 0 | 46 B 0 | 27 N 1 | 32 B 0 | 0

18 34 NC Di Bartolomeo Adrian 3.5 ITA | 11 B 0 | 17 N 0 | 43 B 1 | 38 N Â½ | 35 B 1 | 39 N 1 | 0

41 35 NC Raggi Gianluca 1.5 ITA | 12 N Â½ | 24 B 0 | 22 N 0 | 27 B 1 | 34 N 0 | 45 N 0 | -2

26 36 NC Cara Romeo Lavinia 3.0 ITA | 13 B 0 | 25 N 1 | 17 B 0 | 41 N 1 | 19 B 0 | 43 N 1 | 0

36 37 NC Ovidi Marco 2.0 ITA | 14 N 0 | 0 0 | 46 B 1 | 32 B 1 | 20 N 0 | 23 N 0 | -1

31 38 NC Ortobelli Lozza Marco 2.5 ITA | 15 B 0 | 27 N 1 | 18 N 0 | 34 B Â½ | 24 N 0 | 46 B 1 | 0

30 39 NC Al Jabir Al Fares 2.5 NED | 16 N 1 | 12 B Â½ | 2 N 0 | 22 B 1 | 4 N 0 | 34 B 0 | 0

22 40 NC Belardo Vincenzo 3.0 ITA | 17 B 1 | 9 N 0 | 19 B 0 | 29 N 1 | 23 B 1 | 24 N 0 | 0

37 41 NC Predein Oleg 2.0 RUS | 18 N 0 | 28 B 1 | 26 N 0 | 36 B 0 | 42 N 1 | 31 B 0 | 0

40 42 NC Bosi Lorenzo 2.0 ITA | 19 B 0 | 29 N 0 | 27 B 1 | 31 N 0 | 41 B 0 | 28 N 1 | 0

39 43 NC Foglio Federico 2.0 ITA | 20 N 0 | 30 B 0 | 34 N 0 | 28 B 1 | 32 N 1 | 36 B 0 | 0

43 44 NC Levizzani Filippo 1.0 ITA | 21 B 0 | 31 N 0 | 33 B 1 | 30 N 0 | 29 B 0 | 27 N 0 | 0

28 45 NC Losev Gleb 3.0 | 22 N Â½ | 16 B 0 | 28 N 1 | 20 B Â½ | 18 N 0 | 35 B 1 | 0

45 46 NC Piantelli Luca 1.0 ITA | 23 B 0 | 32 B 0 | 37 N 0 | 33 N 1 | 28 B 0 | 38 N 0 | 0

24 47 NC Predein Mikhail 3.0 | 0 1 | 11 N 0 | 23 B 1 | 16 B 0 | 22 N 0 | 30 N 1 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OPEN SE..DICI PEDONI A MILANO (2202024A)
Milano - 19-02-2022 - 20-02-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

39 NC Al Jabir Al Fares NED 1292 6 2.50 0.81 1.69 1795.831739 2002 M 1084380

31 NC Badrakova Kseniya RUS 1455 4 1.00 1.39 -0.39 1411.501612 2003 M 34166081

40 NC Belardo Vincenzo ITA 1255 6 3.00 0.67 2.33 1671.331672 2002 M 28523237 185864

16 NC Benenati Gabriele ITA 1695 4 1.50 2.43 -0.93 1399.171657 1997 M 28516869 184107

4 NC Beretta Giulio ITA 2055 5 2.50 3.68 -1.18 1740.501802 2003 M 2813578 158585

9 NC Bolognese Leonardo M.ITA 1998 6 4.50 3.98 0.52 1756.171950 2004 M 2827544 160944

28 NC Bosov Kirill SUI 1525 2 0.00 1.00 -1 1184.831313 2002 M 134104992

7 NC Cagnotto Marco ITA 2004 6 4.50 4.74 -0.24 1724.331918 2002 M 883859 143956

36 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1353 5 2.00 1.36 0.64 1471.501572 2011 F 2873147 176873

1 NC Carbone Stefano ITA 2085 6 5.00 4.64 0.36 1808.332082 1991 M 864870 127127

21 NC Carrideo Simone ITA 1646 5 2.50 1.03 1.47 1772.331930 2008 M 28520513 184908

20 NC Cella Pietro ITA 1647 4 1.50 1.50 0 1514.831716 2000 M 2825452 162310

24 NC Costalonga Riccardo ITA 1598 6 3.50 3.30 0.2 1575.001632 2012 M 2898476 181158

5 NC Cozzolino Angelo ITA 2012 4 2.00 2.88 -0.88 1792.501793 1977 M 835072 123784

19 NC Dal Bianco Nicola ITA 1658 5 3.00 2.40 0.6 1552.831778 1977 M 848921 132171

34 NC Di Bartolomeo AdrianITA 1389 5 2.50 1.99 0.51 1438.171596 2011 M 28532120 187931

25 NC Guglielmetti Oscar ITA 1597 2 0.00 0.88 -0.88 1716.00981 1971 M 868027 100725

3 NC Hercegovac Neven ITA 2062 6 4.50 4.49 0.00999999999999981828.672022 2006 M 2839135 164908

32 NC Jamous Manuel ITA 1425 4 1.00 1.34 -0.34 1413.501489 2008 M 2858660 169877

15 NC Kellner Nikolaus AUT 1716 6 4.00 3.27 0.73 1678.831804 1970 M 1642065

11 NC Lamartina Davide MarianoITA 1968 5 3.50 2.66 0.84 1741.172035 2001 M 2831606 161957

10 NC Lo Pinto Giovanni ITA 1972 6 4.50 3.50 1 1859.832053 1994 M 861073 125759

22 NC Malcangi Mario ITA 1629 4 2.00 2.47 -0.47 1370.501628 2000 M 2836268 166322

17 NC Marcantognini Denis ITA 1674 6 4.00 4.08 -0.08 1516.671642 1972 M 2810021 158249

8 NC Marzatico Luca ITA 2001 6 3.00 4.65 -1.65 1704.501705 1998 M 894117 144253

12 NC Mazzoccoli Simone ITA 1928 6 3.50 4.58 -1.08 1609.671667 2001 M 883719 136398

30 NC Oca Valerio Luis ITA 1484 3 0.00 0.31 -0.31 1450.671627 2008 M 2856870 173939

38 NC Ortobelli Lozza MarcoITA 1334 4 0.50 0.81 -0.31 1490.501538 2007 M 2872272 176852

37 NC Ovidi Marco ITA 1351 4 1.00 0.81 0.19 1492.001541 2007 M 2856358 164277

6 NC Palazzotto Roberto ITA 2007 6 4.00 4.01 -0.00999999999999981834.831960 1995 M 836842 118015

33 NC Polidoro Ettore ITA 1418 3 0.00 0.84 -0.84 1427.501359 2011 M 2898050 180909

41 NC Predein Oleg RUS 1101 5 1.00 0.54 0.46 1432.171408 2013 M 34449515

2 NC Quaranta Cristiano ITA 2079 6 4.50 4.85 -0.35 1717.831911 1986 M 815810 104061

35 NC Raggi Gianluca ITA 1362 4 0.50 0.92 -0.42 1519.671431 1970 M 28515129 183926

18 NC Raxhimi Besnik ITA 1666 5 2.00 2.46 -0.46 1527.671628 1983 M 2833420 168898

23 NC Salerno Christian ITA 1614 4 2.00 2.34 -0.34 1362.331563 1989 M 876780 136547

29 NC Saracino Davide ITA 1486 4 0.00 1.26 -1.26 1481.671557 2002 M 28507762 182507

14 NC Tagliaferri Valerio ITA 1775 6 3.00 3.47 -0.47 1700.831701 1955 M 846660 134952

26 NC Vincenti Leonardo ITA 1595 4 2.00 2.07 -0.07 1574.251575 2012 M 28550820 192050

13 NC Zangheratti Daniele ITA 1800 6 5.00 2.59 2.41 1836.672110 1967 M 2829164 165309
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OPEN SE..DICI PEDONI A MILANO (2202024A)
Milano - 19-02-2022 - 20-02-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

42 NC Bosi Lorenzo ITA 999 1 1.00 0.80 1.2 36 1466.671195 1997 M 194886

27 NC Bosi Roberto ITA 1575 2 1.00 4.20 -3.2 -96 1361.171068 1964 M 101418

43 NC Foglio Federico ITA 999 0 0.00 0.50 1.5 45 1470.501198 1997 M 193593

44 NC Levizzani Filippo ITA 999 1 0.00 0.50 0.5 15 1510.671122 1973 M 196020

45 NC Losev Gleb 999 0 0.00 0.50 2.5 75 1587.331395 1995 M

46 NC Piantelli Luca ITA 999 0 0.00 0.60 0.4 15 1444.501044 1997 M 190010

47 NC Predein Mikhail 999 0 0.00 0.40 1.6 48 1678.001438 2011 M
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OPEN SE..DICI PEDONI A MILANO (2202024A)
Milano - 19-02-2022 - 20-02-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 24 NC Costalonga Riccardo ITA 1598   |  1 NC Carbone Stefano ITA 2085 Â½ - Â½

2 2 NC Quaranta Cristiano ITA 2079   |  25 NC Guglielmetti Oscar ITA 1597 1 - 0

3 26 NC Vincenti Leonardo ITA 1595   |  3 NC Hercegovac Neven ITA 2062 0 - 1

4 4 NC Beretta Giulio ITA 2055   |  27 NC Bosi Roberto ITA 1575 1 - 0

5 28 NC Bosov Kirill SUI 1525   |  5 NC Cozzolino Angelo ITA 2012 0 - 1

6 6 NC Palazzotto Roberto ITA 2007   |  29 NC Saracino Davide ITA 1486 1 - 0

7 30 NC Oca Valerio Luis ITA 1484   |  7 NC Cagnotto Marco ITA 2004 0 - 1

8 8 NC Marzatico Luca ITA 2001   |  31 NC Badrakova Kseniya RUS 1455 1 - 0

9 32 NC Jamous Manuel ITA 1425   |  9 NC Bolognese Leonardo M. ITA 1998 0 - 1

10 10 NC Lo Pinto Giovanni ITA 1972   |  33 NC Polidoro Ettore ITA 1418 1 - 0

11 34 NC Di Bartolomeo Adrian ITA 1389   |  11 NC Lamartina Davide Mariano ITA 1968 0 - 1

12 12 NC Mazzoccoli Simone ITA 1928   |  35 NC Raggi Gianluca ITA 1362 Â½ - Â½

13 36 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1353   |  13 NC Zangheratti Daniele ITA 1800 0 - 1

14 14 NC Tagliaferri Valerio ITA 1775   |  37 NC Ovidi Marco ITA 1351 1 - 0

15 38 NC Ortobelli Lozza Marco ITA 1334   |  15 NC Kellner Nikolaus AUT 1716 0 - 1

16 16 NC Benenati Gabriele ITA 1695   |  39 NC Al Jabir Al Fares NED 1292 0 - 1

17 40 NC Belardo Vincenzo ITA 1255   |  17 NC Marcantognini Denis ITA 1674 1 - 0

18 18 NC Raxhimi Besnik ITA 1666   |  41 NC Predein Oleg RUS 1101 1 - 0

19 42 NC Bosi Lorenzo ITA 999   |  19 NC Dal Bianco Nicola ITA 1658 0 - 1

20 20 NC Cella Pietro ITA 1647   |  43 NC Foglio Federico ITA 999 1 - 0

21 44 NC Levizzani Filippo ITA 999   |  21 NC Carrideo Simone ITA 1646 0 - 1

22 22 NC Malcangi Mario ITA 1629   |  45 NC Losev Gleb 999 Â½ - Â½

23 46 NC Piantelli Luca ITA 999   |  23 NC Salerno Christian ITA 1614 0 - 1

24 47 NC Predein Mikhail 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OPEN SE..DICI PEDONI A MILANO (2202024A)
Milano - 19-02-2022 - 20-02-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Zangheratti Daniele 1 ITA 1800   |  2 NC Quaranta Cristiano 1 ITA 2079 Â½ - Â½

2 3 NC Hercegovac Neven 1 ITA 2062   |  14 NC Tagliaferri Valerio 1 ITA 1775 Â½ - Â½

3 15 NC Kellner Nikolaus 1 AUT 1716   |  4 NC Beretta Giulio 1 ITA 2055 0 - 1

4 5 NC Cozzolino Angelo 1 ITA 2012   |  18 NC Raxhimi Besnik 1 ITA 1666 1 - 0

5 19 NC Dal Bianco Nicola 1 ITA 1658   |  6 NC Palazzotto Roberto 1 ITA 2007 0 - 1

6 7 NC Cagnotto Marco 1 ITA 2004   |  20 NC Cella Pietro 1 ITA 1647 Â½ - Â½

7 21 NC Carrideo Simone 1 ITA 1646   |  8 NC Marzatico Luca 1 ITA 2001 1 - 0

8 9 NC Bolognese Leonardo M.1 ITA 1998   |  40 NC Belardo Vincenzo 1 ITA 1255 1 - 0

9 23 NC Salerno Christian 1 ITA 1614   |  10 NC Lo Pinto Giovanni 1 ITA 1972 0 - 1

10 11 NC Lamartina Davide Mariano1 ITA 1968   |  47 NC Predein Mikhail 1 999 1 - 0

11 39 NC Al Jabir Al Fares 1 NED 1292   |  12 NC Mazzoccoli Simone 0.5 ITA 1928 Â½ - Â½

12 1 NC Carbone Stefano 0.5 ITA 2085   |  22 NC Malcangi Mario 0.5 ITA 1629 1 - 0

13 35 NC Raggi Gianluca 0.5 ITA 1362   |  24 NC Costalonga Riccardo 0.5 ITA 1598 0 - 1

14 45 NC Losev Gleb 0.5 999   |  16 NC Benenati Gabriele 0 ITA 1695 0 - 1

15 17 NC Marcantognini Denis 0 ITA 1674   |  34 NC Di Bartolomeo Adrian 0 ITA 1389 1 - 0

16 25 NC Guglielmetti Oscar 0 ITA 1597   |  36 NC Cara Romeo Lavinia 0 ITA 1353 0 - 1

17 33 NC Polidoro Ettore 0 ITA 1418   |  26 NC Vincenti Leonardo 0 ITA 1595 0 - 1

18 27 NC Bosi Roberto 0 ITA 1575   |  38 NC Ortobelli Lozza Marco0 ITA 1334 0 - 1

19 41 NC Predein Oleg 0 RUS 1101   |  28 NC Bosov Kirill 0 SUI 1525 1 - 0

20 29 NC Saracino Davide 0 ITA 1486   |  42 NC Bosi Lorenzo 0 ITA 999 1 - 0

21 43 NC Foglio Federico 0 ITA 999   |  30 NC Oca Valerio Luis 0 ITA 1484 0 - 1

22 31 NC Badrakova Kseniya 0 RUS 1455   |  44 NC Levizzani Filippo 0 ITA 999 1 - 0

23 46 NC Piantelli Luca 0 ITA 999   |  32 NC Jamous Manuel 0 ITA 1425 0 - 1

24 37 NC Ovidi Marco 0 ITA 1351   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OPEN SE..DICI PEDONI A MILANO (2202024A)
Milano - 19-02-2022 - 20-02-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Beretta Giulio 2 ITA 2055   |  9 NC Bolognese Leonardo M.2 ITA 1998 Â½ - Â½

2 10 NC Lo Pinto Giovanni 2 ITA 1972   |  5 NC Cozzolino Angelo 2 ITA 2012 1 - 0

3 6 NC Palazzotto Roberto 2 ITA 2007   |  11 NC Lamartina Davide Mariano2 ITA 1968 Â½ - Â½

4 1 NC Carbone Stefano 1.5 ITA 2085   |  21 NC Carrideo Simone 2 ITA 1646 1 - 0

5 2 NC Quaranta Cristiano 1.5 ITA 2079   |  39 NC Al Jabir Al Fares 1.5 NED 1292 1 - 0

6 20 NC Cella Pietro 1.5 ITA 1647   |  3 NC Hercegovac Neven 1.5 ITA 2062 0 - 1

7 14 NC Tagliaferri Valerio 1.5 ITA 1775   |  7 NC Cagnotto Marco 1.5 ITA 2004 Â½ - Â½

8 24 NC Costalonga Riccardo 1.5 ITA 1598   |  13 NC Zangheratti Daniele 1.5 ITA 1800 0 - 1

9 8 NC Marzatico Luca 1 ITA 2001   |  29 NC Saracino Davide 1 ITA 1486 1 - 0

10 12 NC Mazzoccoli Simone 1 ITA 1928   |  30 NC Oca Valerio Luis 1 ITA 1484 1 - 0

11 32 NC Jamous Manuel 1 ITA 1425   |  15 NC Kellner Nikolaus 1 AUT 1716 0 - 1

12 16 NC Benenati Gabriele 1 ITA 1695   |  31 NC Badrakova Kseniya 1 RUS 1455 1 - 0

13 36 NC Cara Romeo Lavinia 1 ITA 1353   |  17 NC Marcantognini Denis 1 ITA 1674 0 - 1

14 18 NC Raxhimi Besnik 1 ITA 1666   |  38 NC Ortobelli Lozza Marco1 ITA 1334 1 - 0

15 40 NC Belardo Vincenzo 1 ITA 1255   |  19 NC Dal Bianco Nicola 1 ITA 1658 0 - 1

16 47 NC Predein Mikhail 1 999   |  23 NC Salerno Christian 1 ITA 1614 1 - 0

17 26 NC Vincenti Leonardo 1 ITA 1595   |  41 NC Predein Oleg 1 RUS 1101 1 - 0

18 22 NC Malcangi Mario 0.5 ITA 1629   |  35 NC Raggi Gianluca 0.5 ITA 1362 1 - 0

19 28 NC Bosov Kirill 0 SUI 1525   |  45 NC Losev Gleb 0.5 999 0 - 1

20 42 NC Bosi Lorenzo 0 ITA 999   |  27 NC Bosi Roberto 0 ITA 1575 1 - 0

21 44 NC Levizzani Filippo 0 ITA 999   |  33 NC Polidoro Ettore 0 ITA 1418 1 - 0

22 34 NC Di Bartolomeo Adrian 0 ITA 1389   |  43 NC Foglio Federico 0 ITA 999 1 - 0

23 37 NC Ovidi Marco 0 ITA 1351   |  46 NC Piantelli Luca 0 ITA 999 1 - 0

24 25 NC Guglielmetti Oscar 0 ITA 1597   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OPEN SE..DICI PEDONI A MILANO (2202024A)
Milano - 19-02-2022 - 20-02-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Hercegovac Neven 2.5 ITA 2062   |  10 NC Lo Pinto Giovanni 3 ITA 1972 Â½ - Â½

2 9 NC Bolognese Leonardo M.2.5 ITA 1998   |  1 NC Carbone Stefano 2.5 ITA 2085 0 - 1

3 11 NC Lamartina Davide Mariano2.5 ITA 1968   |  2 NC Quaranta Cristiano 2.5 ITA 2079 Â½ - Â½

4 13 NC Zangheratti Daniele 2.5 ITA 1800   |  4 NC Beretta Giulio 2.5 ITA 2055 1 - 0

5 5 NC Cozzolino Angelo 2 ITA 2012   |  6 NC Palazzotto Roberto 2.5 ITA 2007 0 - 1

6 7 NC Cagnotto Marco 2 ITA 2004   |  18 NC Raxhimi Besnik 2 ITA 1666 1 - 0

7 17 NC Marcantognini Denis 2 ITA 1674   |  8 NC Marzatico Luca 2 ITA 2001 0 - 1

8 19 NC Dal Bianco Nicola 2 ITA 1658   |  12 NC Mazzoccoli Simone 2 ITA 1928 0 - 1

9 21 NC Carrideo Simone 2 ITA 1646   |  14 NC Tagliaferri Valerio 2 ITA 1775 1 - 0

10 15 NC Kellner Nikolaus 2 AUT 1716   |  26 NC Vincenti Leonardo 2 ITA 1595 1 - 0

11 47 NC Predein Mikhail 2 999   |  16 NC Benenati Gabriele 2 ITA 1695 0 - 1

12 45 NC Losev Gleb 1.5 999   |  20 NC Cella Pietro 1.5 ITA 1647 Â½ - Â½

13 39 NC Al Jabir Al Fares 1.5 NED 1292   |  22 NC Malcangi Mario 1.5 ITA 1629 1 - 0

14 23 NC Salerno Christian 1 ITA 1614   |  24 NC Costalonga Riccardo 1.5 ITA 1598 1 - 0

15 29 NC Saracino Davide 1 ITA 1486   |  40 NC Belardo Vincenzo 1 ITA 1255 0 - 1

16 30 NC Oca Valerio Luis 1 ITA 1484   |  44 NC Levizzani Filippo 1 ITA 999 1 - 0

17 31 NC Badrakova Kseniya 1 RUS 1455   |  42 NC Bosi Lorenzo 1 ITA 999 1 - 0

18 37 NC Ovidi Marco 1 ITA 1351   |  32 NC Jamous Manuel 1 ITA 1425 1 - 0

19 38 NC Ortobelli Lozza Marco1 ITA 1334   |  34 NC Di Bartolomeo Adrian 1 ITA 1389 Â½ - Â½

20 41 NC Predein Oleg 1 RUS 1101   |  36 NC Cara Romeo Lavinia 1 ITA 1353 0 - 1

21 35 NC Raggi Gianluca 0.5 ITA 1362   |  27 NC Bosi Roberto 0 ITA 1575 1 - 0

22 43 NC Foglio Federico 0 ITA 999   |  28 NC Bosov Kirill 0 SUI 1525 1 - 0

23 33 NC Polidoro Ettore 0 ITA 1418   |  46 NC Piantelli Luca 0 ITA 999 0 - 1

24 25 NC Guglielmetti Oscar 0 ITA 1597   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OPEN SE..DICI PEDONI A MILANO (2202024A)
Milano - 19-02-2022 - 20-02-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Lo Pinto Giovanni 3.5 ITA 1972   |  1 NC Carbone Stefano 3.5 ITA 2085 Â½ - Â½

2 6 NC Palazzotto Roberto 3.5 ITA 2007   |  13 NC Zangheratti Daniele 3.5 ITA 1800 Â½ - Â½

3 2 NC Quaranta Cristiano 3 ITA 2079   |  21 NC Carrideo Simone 3 ITA 1646 1 - 0

4 12 NC Mazzoccoli Simone 3 ITA 1928   |  3 NC Hercegovac Neven 3 ITA 2062 Â½ - Â½

5 16 NC Benenati Gabriele 3 ITA 1695   |  7 NC Cagnotto Marco 3 ITA 2004 0 - 1

6 8 NC Marzatico Luca 3 ITA 2001   |  11 NC Lamartina Davide Mariano3 ITA 1968 0 - 1

7 9 NC Bolognese Leonardo M.2.5 ITA 1998   |  15 NC Kellner Nikolaus 3 AUT 1716 1 - 0

8 4 NC Beretta Giulio 2.5 ITA 2055   |  39 NC Al Jabir Al Fares 2.5 NED 1292 1 - 0

9 14 NC Tagliaferri Valerio 2 ITA 1775   |  30 NC Oca Valerio Luis 2 ITA 1484 1 - 0

10 31 NC Badrakova Kseniya 2 RUS 1455   |  17 NC Marcantognini Denis 2 ITA 1674 0 - 1

11 18 NC Raxhimi Besnik 2 ITA 1666   |  45 NC Losev Gleb 2 999 1 - 0

12 36 NC Cara Romeo Lavinia 2 ITA 1353   |  19 NC Dal Bianco Nicola 2 ITA 1658 0 - 1

13 20 NC Cella Pietro 2 ITA 1647   |  37 NC Ovidi Marco 2 ITA 1351 1 - 0

14 40 NC Belardo Vincenzo 2 ITA 1255   |  23 NC Salerno Christian 2 ITA 1614 1 - 0

15 22 NC Malcangi Mario 1.5 ITA 1629   |  47 NC Predein Mikhail 2 999 1 - 0

16 24 NC Costalonga Riccardo 1.5 ITA 1598   |  38 NC Ortobelli Lozza Marco1.5 ITA 1334 1 - 0

17 34 NC Di Bartolomeo Adrian 1.5 ITA 1389   |  35 NC Raggi Gianluca 1.5 ITA 1362 1 - 0

18 44 NC Levizzani Filippo 1 ITA 999   |  29 NC Saracino Davide 1 ITA 1486 0 - 1

19 32 NC Jamous Manuel 1 ITA 1425   |  43 NC Foglio Federico 1 ITA 999 0 - 1

20 42 NC Bosi Lorenzo 1 ITA 999   |  41 NC Predein Oleg 1 RUS 1101 0 - 1

21 46 NC Piantelli Luca 1 ITA 999   |  28 NC Bosov Kirill 0 SUI 1525 0 - 1

22 27 NC Bosi Roberto 0 ITA 1575   |  33 NC Polidoro Ettore 0 ITA 1418 0 - 1

23 5 NC Cozzolino Angelo 2 ITA 2012   |  0 - F

24 26 NC Vincenti Leonardo 2 ITA 1595   |  0 - F

25 25 NC Guglielmetti Oscar 0 ITA 1597   |  0 - F

FSI - OPEN SE..DICI PEDONI A MILANO (2202024A) - Milano - 19-02-2022 - 20-02-2022 - Pag. 11/25



T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OPEN SE..DICI PEDONI A MILANO (2202024A)
Milano - 19-02-2022 - 20-02-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Carbone Stefano 4 ITA 2085   |  6 NC Palazzotto Roberto 4 ITA 2007 1 - 0

2 7 NC Cagnotto Marco 4 ITA 2004   |  2 NC Quaranta Cristiano 4 ITA 2079 Â½ - Â½

3 11 NC Lamartina Davide Mariano4 ITA 1968   |  10 NC Lo Pinto Giovanni 4 ITA 1972 Â½ - Â½

4 13 NC Zangheratti Daniele 4 ITA 1800   |  12 NC Mazzoccoli Simone 3.5 ITA 1928 1 - 0

5 3 NC Hercegovac Neven 3.5 ITA 2062   |  4 NC Beretta Giulio 3.5 ITA 2055 1 - 0

6 8 NC Marzatico Luca 3 ITA 2001   |  9 NC Bolognese Leonardo M.3.5 ITA 1998 0 - 1

7 19 NC Dal Bianco Nicola 3 ITA 1658   |  14 NC Tagliaferri Valerio 3 ITA 1775 1 - 0

8 15 NC Kellner Nikolaus 3 AUT 1716   |  18 NC Raxhimi Besnik 3 ITA 1666 1 - 0

9 21 NC Carrideo Simone 3 ITA 1646   |  16 NC Benenati Gabriele 3 ITA 1695 Â½ - Â½

10 17 NC Marcantognini Denis 3 ITA 1674   |  20 NC Cella Pietro 3 ITA 1647 1 - 0

11 24 NC Costalonga Riccardo 2.5 ITA 1598   |  40 NC Belardo Vincenzo 3 ITA 1255 1 - 0

12 39 NC Al Jabir Al Fares 2.5 NED 1292   |  34 NC Di Bartolomeo Adrian 2.5 ITA 1389 0 - 1

13 29 NC Saracino Davide 2 ITA 1486   |  22 NC Malcangi Mario 2.5 ITA 1629 0 - 1

14 23 NC Salerno Christian 2 ITA 1614   |  37 NC Ovidi Marco 2 ITA 1351 1 - 0

15 30 NC Oca Valerio Luis 2 ITA 1484   |  47 NC Predein Mikhail 2 999 0 - 1

16 41 NC Predein Oleg 2 RUS 1101   |  31 NC Badrakova Kseniya 2 RUS 1455 0 - 1

17 43 NC Foglio Federico 2 ITA 999   |  36 NC Cara Romeo Lavinia 2 ITA 1353 0 - 1

18 45 NC Losev Gleb 2 999   |  35 NC Raggi Gianluca 1.5 ITA 1362 1 - 0

19 38 NC Ortobelli Lozza Marco1.5 ITA 1334   |  46 NC Piantelli Luca 1 ITA 999 1 - 0

20 28 NC Bosov Kirill 1 SUI 1525   |  42 NC Bosi Lorenzo 1 ITA 999 0 - 1

21 33 NC Polidoro Ettore 1 ITA 1418   |  32 NC Jamous Manuel 1 ITA 1425 0 - 1

22 27 NC Bosi Roberto 0 ITA 1575   |  44 NC Levizzani Filippo 1 ITA 999 1 - 0

23 5 NC Cozzolino Angelo 2 ITA 2012   |  0 - F

24 26 NC Vincenti Leonardo 2 ITA 1595   |  0 - F

25 25 NC Guglielmetti Oscar 0 ITA 1597   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OPEN SE..DICI PEDONI A MILANO (2202024A)
Milano - 19-02-2022 - 20-02-2022

1 Carbone Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 2085 Perf: 2082 Media: 1808.33 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Costalonga Riccardo ITA 1598 487 0.92 Â½ 0 0

2 B 22 NC Malcangi Mario ITA 1629 456 0.92 1 1 1

3 B 21 NC Carrideo Simone ITA 1646 439 0.92 1 2 2

4 N 9 NC Bolognese Leonardo M. ITA 1998 87 0.62 1 3 3

5 N 10 NC Lo Pinto Giovanni ITA 1972 113 0.65 Â½ 3 3

6 B 6 NC Palazzotto Roberto ITA 2007 78 0.61 1 4 4

4.64 4 4

2 Quaranta Cristiano
NC ITA   Elo FIDE: 2079 Perf: 1911 Media: 1717.83 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Guglielmetti Oscar ITA 1597 482 0.92 1 1 1

2 N 13 NC Zangheratti Daniele ITA 1800 279 0.84 Â½ 1 1

3 B 39 NC Al Jabir Al Fares NED 1292 787 0.92 1 2 2

4 N 11 NC Lamartina Davide Mariano ITA 1968 111 0.65 Â½ 2 2

5 B 21 NC Carrideo Simone ITA 1646 433 0.92 1 3 3

6 N 7 NC Cagnotto Marco ITA 2004 75 0.6 Â½ 3 3

4.85 3 3

3 Hercegovac Neven
NC ITA   Elo FIDE: 2062 Perf: 2022 Media: 1828.67 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Vincenti Leonardo ITA 1595 467 0.92 1 1 1

2 B 14 NC Tagliaferri Valerio ITA 1775 287 0.84 Â½ 1 1

3 N 20 NC Cella Pietro ITA 1647 415 0.92 1 2 2

4 B 10 NC Lo Pinto Giovanni ITA 1972 90 0.62 Â½ 2 2

5 N 12 NC Mazzoccoli Simone ITA 1928 134 0.68 Â½ 2 2

6 B 4 NC Beretta Giulio ITA 2055 7 0.51 1 3 3

4.49 3 3

4 Beretta Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 2055 Perf: 1802 Media: 1740.50 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Bosi Roberto ITA 1575 1 0 1

2 N 15 NC Kellner Nikolaus AUT 1716 339 0.88 1 1 2

3 B 9 NC Bolognese Leonardo M. ITA 1998 57 0.58 Â½ 1 2

4 N 13 NC Zangheratti Daniele ITA 1800 255 0.81 0 1 2

5 B 39 NC Al Jabir Al Fares NED 1292 763 0.92 1 2 3

6 N 3 NC Hercegovac Neven ITA 2062 -7 0.49 0 2 3

3.68 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OPEN SE..DICI PEDONI A MILANO (2202024A)
Milano - 19-02-2022 - 20-02-2022

5 Cozzolino Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 2012 Perf: 1793 Media: 1792.50 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Bosov Kirill SUI 1525 487 0.92 1 1 1

2 B 18 NC Raxhimi Besnik ITA 1666 346 0.89 1 2 2

3 N 10 NC Lo Pinto Giovanni ITA 1972 40 0.56 0 2 2

4 B 6 NC Palazzotto Roberto ITA 2007 5 0.51 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

2.88 2 2

6 Palazzotto Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 2007 Perf: 1960 Media: 1834.83 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Saracino Davide ITA 1486 521 0.92 1 1 1

2 N 19 NC Dal Bianco Nicola ITA 1658 349 0.89 1 2 2

3 B 11 NC Lamartina Davide Mariano ITA 1968 39 0.55 Â½ 2 2

4 N 5 NC Cozzolino Angelo ITA 2012 -5 0.49 1 3 3

5 B 13 NC Zangheratti Daniele ITA 1800 207 0.77 Â½ 3 3

6 N 1 NC Carbone Stefano ITA 2085 -78 0.39 0 3 3

4.01 3 3

7 Cagnotto Marco
NC ITA   Elo FIDE: 2004 Perf: 1918 Media: 1724.33 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Oca Valerio Luis ITA 1484 520 0.92 1 1 1

2 B 20 NC Cella Pietro ITA 1647 357 0.89 Â½ 1 1

3 N 14 NC Tagliaferri Valerio ITA 1775 229 0.79 Â½ 1 1

4 B 18 NC Raxhimi Besnik ITA 1666 338 0.88 1 2 2

5 N 16 NC Benenati Gabriele ITA 1695 309 0.86 1 3 3

6 B 2 NC Quaranta Cristiano ITA 2079 -75 0.4 Â½ 3 3

4.74 3 3

8 Marzatico Luca
NC ITA   Elo FIDE: 2001 Perf: 1705 Media: 1704.50 W-We: -1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Badrakova Kseniya RUS 1455 546 0.92 1 1 1

2 N 21 NC Carrideo Simone ITA 1646 355 0.89 0 1 1

3 B 29 NC Saracino Davide ITA 1486 515 0.92 1 2 2

4 N 17 NC Marcantognini Denis ITA 1674 327 0.87 1 3 3

5 B 11 NC Lamartina Davide Mariano ITA 1968 33 0.55 0 3 3

6 B 9 NC Bolognese Leonardo M. ITA 1998 3 0.5 0 3 3

4.65 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OPEN SE..DICI PEDONI A MILANO (2202024A)
Milano - 19-02-2022 - 20-02-2022

9 Bolognese Leonardo M.
NC ITA   Elo FIDE: 1998 Perf: 1950 Media: 1756.17 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Jamous Manuel ITA 1425 573 0.92 1 1 1

2 B 40 NC Belardo Vincenzo ITA 1255 743 0.92 1 2 2

3 N 4 NC Beretta Giulio ITA 2055 -57 0.42 Â½ 2 2

4 B 1 NC Carbone Stefano ITA 2085 -87 0.38 0 2 2

5 B 15 NC Kellner Nikolaus AUT 1716 282 0.84 1 3 3

6 N 8 NC Marzatico Luca ITA 2001 -3 0.5 1 4 4

3.98 4 4

10 Lo Pinto Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1972 Perf: 2053 Media: 1859.83 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Polidoro Ettore ITA 1418 554 0.92 1 1 1

2 N 23 NC Salerno Christian ITA 1614 358 0.9 1 2 2

3 B 5 NC Cozzolino Angelo ITA 2012 -40 0.44 1 3 3

4 N 3 NC Hercegovac Neven ITA 2062 -90 0.38 Â½ 3 3

5 B 1 NC Carbone Stefano ITA 2085 -113 0.35 Â½ 3 3

6 N 11 NC Lamartina Davide Mariano ITA 1968 4 0.51 Â½ 3 3

3.5 3 3

11 Lamartina Davide Mariano
NC ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 2035 Media: 1741.17 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Di Bartolomeo Adrian ITA 1389 579 0.92 1 1 1

2 B 47 NC Predein Mikhail 999 1 1 2

3 N 6 NC Palazzotto Roberto ITA 2007 -39 0.45 Â½ 1 2

4 B 2 NC Quaranta Cristiano ITA 2079 -111 0.35 Â½ 1 2

5 N 8 NC Marzatico Luca ITA 2001 -33 0.45 1 2 3

6 B 10 NC Lo Pinto Giovanni ITA 1972 -4 0.49 Â½ 2 3

2.66 2 3

12 Mazzoccoli Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 1667 Media: 1609.67 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Raggi Gianluca ITA 1362 566 0.92 Â½ 0 0

2 N 39 NC Al Jabir Al Fares NED 1292 636 0.92 Â½ 0 0

3 B 30 NC Oca Valerio Luis ITA 1484 444 0.92 1 1 1

4 N 19 NC Dal Bianco Nicola ITA 1658 270 0.83 1 2 2

5 B 3 NC Hercegovac Neven ITA 2062 -134 0.32 Â½ 2 2

6 N 13 NC Zangheratti Daniele ITA 1800 128 0.67 0 2 2

4.58 2 2

FSI - OPEN SE..DICI PEDONI A MILANO (2202024A) - Milano - 19-02-2022 - 20-02-2022 - Pag. 15/25



T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OPEN SE..DICI PEDONI A MILANO (2202024A)
Milano - 19-02-2022 - 20-02-2022

13 Zangheratti Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 2110 Media: 1836.67 W-We: 2.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1353 447 0.92 1 1 1

2 B 2 NC Quaranta Cristiano ITA 2079 -279 0.16 Â½ 1 1

3 N 24 NC Costalonga Riccardo ITA 1598 202 0.76 1 2 2

4 B 4 NC Beretta Giulio ITA 2055 -255 0.19 1 3 3

5 N 6 NC Palazzotto Roberto ITA 2007 -207 0.23 Â½ 3 3

6 B 12 NC Mazzoccoli Simone ITA 1928 -128 0.33 1 4 4

2.59 4 4

14 Tagliaferri Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1701 Media: 1700.83 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Ovidi Marco ITA 1351 424 0.92 1 1 1

2 N 3 NC Hercegovac Neven ITA 2062 -287 0.16 Â½ 1 1

3 B 7 NC Cagnotto Marco ITA 2004 -229 0.21 Â½ 1 1

4 N 21 NC Carrideo Simone ITA 1646 129 0.67 0 1 1

5 B 30 NC Oca Valerio Luis ITA 1484 291 0.85 1 2 2

6 N 19 NC Dal Bianco Nicola ITA 1658 117 0.66 0 2 2

3.47 2 2

15 Kellner Nikolaus
NC AUT   Elo FIDE: 1716 Perf: 1804 Media: 1678.83 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Ortobelli Lozza Marco ITA 1334 382 0.91 1 1 1

2 B 4 NC Beretta Giulio ITA 2055 -339 0.12 0 1 1

3 N 32 NC Jamous Manuel ITA 1425 291 0.85 1 2 2

4 B 26 NC Vincenti Leonardo ITA 1595 121 0.66 1 3 3

5 N 9 NC Bolognese Leonardo M. ITA 1998 -282 0.16 0 3 3

6 B 18 NC Raxhimi Besnik ITA 1666 50 0.57 1 4 4

3.27 4 4

16 Benenati Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1657 Media: 1399.17 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Al Jabir Al Fares NED 1292 403 0.92 0 0 0

2 N 45 NC Losev Gleb 999 1 0 1

3 B 31 NC Badrakova Kseniya RUS 1455 240 0.8 1 1 2

4 N 47 NC Predein Mikhail 999 1 1 3

5 B 7 NC Cagnotto Marco ITA 2004 -309 0.14 0 1 3

6 N 21 NC Carrideo Simone ITA 1646 49 0.57 Â½ 1 3

2.43 1 3
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17 Marcantognini Denis
NC ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1642 Media: 1516.67 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Belardo Vincenzo ITA 1255 419 0.92 0 0 0

2 B 34 NC Di Bartolomeo Adrian ITA 1389 285 0.84 1 1 1

3 N 36 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1353 321 0.87 1 2 2

4 B 8 NC Marzatico Luca ITA 2001 -327 0.13 0 2 2

5 N 31 NC Badrakova Kseniya RUS 1455 219 0.78 1 3 3

6 B 20 NC Cella Pietro ITA 1647 27 0.54 1 4 4

4.08 4 4

18 Raxhimi Besnik
NC ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1628 Media: 1527.67 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Predein Oleg RUS 1101 565 0.92 1 1 1

2 N 5 NC Cozzolino Angelo ITA 2012 -346 0.11 0 1 1

3 B 38 NC Ortobelli Lozza Marco ITA 1334 332 0.88 1 2 2

4 N 7 NC Cagnotto Marco ITA 2004 -338 0.12 0 2 2

5 B 45 NC Losev Gleb 999 1 2 3

6 N 15 NC Kellner Nikolaus AUT 1716 -50 0.43 0 2 3

2.46 2 3

19 Dal Bianco Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1778 Media: 1552.83 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Bosi Lorenzo ITA 999 1 0 1

2 B 6 NC Palazzotto Roberto ITA 2007 -349 0.11 0 0 1

3 N 40 NC Belardo Vincenzo ITA 1255 403 0.92 1 1 2

4 B 12 NC Mazzoccoli Simone ITA 1928 -270 0.17 0 1 2

5 N 36 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1353 305 0.86 1 2 3

6 B 14 NC Tagliaferri Valerio ITA 1775 -117 0.34 1 3 4

2.4 3 4

20 Cella Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 1716 Media: 1514.83 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 NC Foglio Federico ITA 999 1 0 1

2 N 7 NC Cagnotto Marco ITA 2004 -357 0.11 Â½ 0 1

3 B 3 NC Hercegovac Neven ITA 2062 -415 0.08 0 0 1

4 N 45 NC Losev Gleb 999 Â½ 0 1

5 B 37 NC Ovidi Marco ITA 1351 296 0.85 1 1 2

6 N 17 NC Marcantognini Denis ITA 1674 -27 0.46 0 1 2

1.5 1 2
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21 Carrideo Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1930 Media: 1772.33 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 NC Levizzani Filippo ITA 999 1 0 1

2 B 8 NC Marzatico Luca ITA 2001 -355 0.11 1 1 2

3 N 1 NC Carbone Stefano ITA 2085 -439 0.08 0 1 2

4 B 14 NC Tagliaferri Valerio ITA 1775 -129 0.33 1 2 3

5 N 2 NC Quaranta Cristiano ITA 2079 -433 0.08 0 2 3

6 B 16 NC Benenati Gabriele ITA 1695 -49 0.43 Â½ 2 3

1.03 2 3

22 Malcangi Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1628 Media: 1370.50 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 45 NC Losev Gleb 999 Â½ 0 0

2 N 1 NC Carbone Stefano ITA 2085 -456 0.08 0 0 0

3 B 35 NC Raggi Gianluca ITA 1362 267 0.82 1 1 1

4 N 39 NC Al Jabir Al Fares NED 1292 337 0.88 0 1 1

5 B 47 NC Predein Mikhail 999 1 1 2

6 N 29 NC Saracino Davide ITA 1486 143 0.69 1 2 3

2.47 2 3

23 Salerno Christian
NC ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1563 Media: 1362.33 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 46 NC Piantelli Luca ITA 999 1 0 1

2 B 10 NC Lo Pinto Giovanni ITA 1972 -358 0.1 0 0 1

3 N 47 NC Predein Mikhail 999 0 0 1

4 B 24 NC Costalonga Riccardo ITA 1598 16 0.52 1 1 2

5 N 40 NC Belardo Vincenzo ITA 1255 359 0.9 0 1 2

6 B 37 NC Ovidi Marco ITA 1351 263 0.82 1 2 3

2.34 2 3

24 Costalonga Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1598 Perf: 1632 Media: 1575.00 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Carbone Stefano ITA 2085 -487 0.08 Â½ 0 0

2 N 35 NC Raggi Gianluca ITA 1362 236 0.8 1 1 1

3 B 13 NC Zangheratti Daniele ITA 1800 -202 0.24 0 1 1

4 N 23 NC Salerno Christian ITA 1614 -16 0.48 0 1 1

5 B 38 NC Ortobelli Lozza Marco ITA 1334 264 0.82 1 2 2

6 B 40 NC Belardo Vincenzo ITA 1255 343 0.88 1 3 3

3.3 3 3
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25 Guglielmetti Oscar
NC ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 981 Media: 1716.00 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Quaranta Cristiano ITA 2079 -482 0.08 0 0 0

2 B 36 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1353 244 0.8 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.88 0 0

26 Vincenti Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 1575 Media: 1574.25 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Hercegovac Neven ITA 2062 -467 0.08 0 0 0

2 N 33 NC Polidoro Ettore ITA 1418 177 0.73 1 1 1

3 B 41 NC Predein Oleg RUS 1101 494 0.92 1 2 2

4 N 15 NC Kellner Nikolaus AUT 1716 -121 0.34 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

2.07 2 2

27 Bosi Roberto
NC ITA Elo Italia: 1575 Variaz: -96 Perf: 1068 Media: 1361.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Beretta Giulio ITA 2055 -480 0.08 0 0 0

2 B 38 NC Ortobelli Lozza Marco ITA 1334 241 0.8 0 0 0

3 N 42 NC Bosi Lorenzo ITA 999 576 0.92 0 0 0

4 N 35 NC Raggi Gianluca ITA 1362 213 0.77 0 0 0

5 B 33 NC Polidoro Ettore ITA 1418 157 0.71 0 0 0

6 B 44 NC Levizzani Filippo ITA 999 576 0.92 1 1 1

4.2 1 1

28 Bosov Kirill
NC SUI   Elo FIDE: 1525 Perf: 1313 Media: 1184.83 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Cozzolino Angelo ITA 2012 -487 0.08 0 0 0

2 N 41 NC Predein Oleg RUS 1101 424 0.92 0 0 0

3 B 45 NC Losev Gleb 999 0 0 0

4 N 43 NC Foglio Federico ITA 999 0 0 0

5 N 46 NC Piantelli Luca ITA 999 1 0 1

6 B 42 NC Bosi Lorenzo ITA 999 0 0 1

1 0 1
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29 Saracino Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1486 Perf: 1557 Media: 1481.67 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Palazzotto Roberto ITA 2007 -521 0.08 0 0 0

2 B 42 NC Bosi Lorenzo ITA 999 1 0 1

3 N 8 NC Marzatico Luca ITA 2001 -515 0.08 0 0 1

4 B 40 NC Belardo Vincenzo ITA 1255 231 0.79 0 0 1

5 N 44 NC Levizzani Filippo ITA 999 1 0 2

6 B 22 NC Malcangi Mario ITA 1629 -143 0.31 0 0 2

1.26 0 2

30 Oca Valerio Luis
NC ITA   Elo FIDE: 1484 Perf: 1627 Media: 1450.67 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Cagnotto Marco ITA 2004 -520 0.08 0 0 0

2 N 43 NC Foglio Federico ITA 999 1 0 1

3 N 12 NC Mazzoccoli Simone ITA 1928 -444 0.08 0 0 1

4 B 44 NC Levizzani Filippo ITA 999 1 0 2

5 N 14 NC Tagliaferri Valerio ITA 1775 -291 0.15 0 0 2

6 B 47 NC Predein Mikhail 999 0 0 2

0.31 0 2

31 Badrakova Kseniya
NC RUS   Elo FIDE: 1455 Perf: 1612 Media: 1411.50 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Marzatico Luca ITA 2001 -546 0.08 0 0 0

2 B 44 NC Levizzani Filippo ITA 999 1 0 1

3 N 16 NC Benenati Gabriele ITA 1695 -240 0.2 0 0 1

4 B 42 NC Bosi Lorenzo ITA 999 1 0 2

5 B 17 NC Marcantognini Denis ITA 1674 -219 0.22 0 0 2

6 N 41 NC Predein Oleg RUS 1101 354 0.89 1 1 3

1.39 1 3

32 Jamous Manuel
NC ITA   Elo FIDE: 1425 Perf: 1489 Media: 1413.50 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Bolognese Leonardo M. ITA 1998 -573 0.08 0 0 0

2 N 46 NC Piantelli Luca ITA 999 1 0 1

3 B 15 NC Kellner Nikolaus AUT 1716 -291 0.15 0 0 1

4 N 37 NC Ovidi Marco ITA 1351 74 0.6 0 0 1

5 B 43 NC Foglio Federico ITA 999 0 0 1

6 N 33 NC Polidoro Ettore ITA 1418 7 0.51 1 1 2

1.34 1 2
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33 Polidoro Ettore
NC ITA   Elo FIDE: 1418 Perf: 1359 Media: 1427.50 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Lo Pinto Giovanni ITA 1972 -554 0.08 0 0 0

2 B 26 NC Vincenti Leonardo ITA 1595 -177 0.27 0 0 0

3 N 44 NC Levizzani Filippo ITA 999 0 0 0

4 B 46 NC Piantelli Luca ITA 999 0 0 0

5 N 27 NC Bosi Roberto ITA 1575 1 0 1

6 B 32 NC Jamous Manuel ITA 1425 -7 0.49 0 0 1

0.84 0 1

34 Di Bartolomeo Adrian
NC ITA   Elo FIDE: 1389 Perf: 1596 Media: 1438.17 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Lamartina Davide Mariano ITA 1968 -579 0.08 0 0 0

2 N 17 NC Marcantognini Denis ITA 1674 -285 0.16 0 0 0

3 B 43 NC Foglio Federico ITA 999 1 0 1

4 N 38 NC Ortobelli Lozza Marco ITA 1334 55 0.58 Â½ 0 1

5 B 35 NC Raggi Gianluca ITA 1362 27 0.54 1 1 2

6 N 39 NC Al Jabir Al Fares NED 1292 97 0.63 1 2 3

1.99 2 3

35 Raggi Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1362 Perf: 1431 Media: 1519.67 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Mazzoccoli Simone ITA 1928 -566 0.08 Â½ 0 0

2 B 24 NC Costalonga Riccardo ITA 1598 -236 0.2 0 0 0

3 N 22 NC Malcangi Mario ITA 1629 -267 0.18 0 0 0

4 B 27 NC Bosi Roberto ITA 1575 1 0 1

5 N 34 NC Di Bartolomeo Adrian ITA 1389 -27 0.46 0 0 1

6 N 45 NC Losev Gleb 999 0 0 1

0.92 0 1

36 Cara Romeo Lavinia
NC ITA   Elo FIDE: 1353 Perf: 1572 Media: 1471.50 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Zangheratti Daniele ITA 1800 -447 0.08 0 0 0

2 N 25 NC Guglielmetti Oscar ITA 1597 -244 0.2 1 1 1

3 B 17 NC Marcantognini Denis ITA 1674 -321 0.13 0 1 1

4 N 41 NC Predein Oleg RUS 1101 252 0.81 1 2 2

5 B 19 NC Dal Bianco Nicola ITA 1658 -305 0.14 0 2 2

6 N 43 NC Foglio Federico ITA 999 1 2 3

1.36 2 3
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37 Ovidi Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1351 Perf: 1541 Media: 1492.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Tagliaferri Valerio ITA 1775 -424 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 46 NC Piantelli Luca ITA 999 1 0 1

4 B 32 NC Jamous Manuel ITA 1425 -74 0.4 1 1 2

5 N 20 NC Cella Pietro ITA 1647 -296 0.15 0 1 2

6 N 23 NC Salerno Christian ITA 1614 -263 0.18 0 1 2

0.81 1 2

38 Ortobelli Lozza Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1334 Perf: 1538 Media: 1490.50 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Kellner Nikolaus AUT 1716 -382 0.09 0 0 0

2 N 27 NC Bosi Roberto ITA 1575 1 0 1

3 N 18 NC Raxhimi Besnik ITA 1666 -332 0.12 0 0 1

4 B 34 NC Di Bartolomeo Adrian ITA 1389 -55 0.42 Â½ 0 1

5 N 24 NC Costalonga Riccardo ITA 1598 -264 0.18 0 0 1

6 B 46 NC Piantelli Luca ITA 999 1 0 2

0.81 0 2

39 Al Jabir Al Fares
NC NED   Elo FIDE: 1292 Perf: 1739 Media: 1795.83 W-We: 1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Benenati Gabriele ITA 1695 -403 0.08 1 1 1

2 B 12 NC Mazzoccoli Simone ITA 1928 -636 0.08 Â½ 1 1

3 N 2 NC Quaranta Cristiano ITA 2079 -787 0.08 0 1 1

4 B 22 NC Malcangi Mario ITA 1629 -337 0.12 1 2 2

5 N 4 NC Beretta Giulio ITA 2055 -763 0.08 0 2 2

6 B 34 NC Di Bartolomeo Adrian ITA 1389 -97 0.37 0 2 2

0.81 2 2

40 Belardo Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1255 Perf: 1672 Media: 1671.33 W-We: 2.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Marcantognini Denis ITA 1674 -419 0.08 1 1 1

2 N 9 NC Bolognese Leonardo M. ITA 1998 -743 0.08 0 1 1

3 B 19 NC Dal Bianco Nicola ITA 1658 -403 0.08 0 1 1

4 N 29 NC Saracino Davide ITA 1486 -231 0.21 1 2 2

5 B 23 NC Salerno Christian ITA 1614 -359 0.1 1 3 3

6 N 24 NC Costalonga Riccardo ITA 1598 -343 0.12 0 3 3

0.67 3 3
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41 Predein Oleg
NC RUS   Elo FIDE: 1101 Perf: 1408 Media: 1432.17 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Raxhimi Besnik ITA 1666 -565 0.08 0 0 0

2 B 28 NC Bosov Kirill SUI 1525 -424 0.08 1 1 1

3 N 26 NC Vincenti Leonardo ITA 1595 -494 0.08 0 1 1

4 B 36 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1353 -252 0.19 0 1 1

5 N 42 NC Bosi Lorenzo ITA 999 1 1 2

6 B 31 NC Badrakova Kseniya RUS 1455 -354 0.11 0 1 2

0.54 1 2

42 Bosi Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 36 Perf: 1195 Media: 1466.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Dal Bianco Nicola ITA 1658 -659 0.08 0 0 0

2 N 29 NC Saracino Davide ITA 1486 -487 0.08 0 0 0

3 B 27 NC Bosi Roberto ITA 1575 -576 0.08 1 1 1

4 N 31 NC Badrakova Kseniya RUS 1455 -456 0.08 0 1 1

5 B 41 NC Predein Oleg RUS 1101 -102 0.36 0 1 1

6 N 28 NC Bosov Kirill SUI 1525 -526 0.08 1 2 2

0.76 2 2

43 Foglio Federico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 45 Perf: 1198 Media: 1470.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Cella Pietro ITA 1647 -648 0.08 0 0 0

2 B 30 NC Oca Valerio Luis ITA 1484 -485 0.08 0 0 0

3 N 34 NC Di Bartolomeo Adrian ITA 1389 -390 0.09 0 0 0

4 B 28 NC Bosov Kirill SUI 1525 -526 0.08 1 1 1

5 N 32 NC Jamous Manuel ITA 1425 -426 0.08 1 2 2

6 B 36 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1353 -354 0.11 0 2 2

0.52 2 2

44 Levizzani Filippo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 15 Perf: 1122 Media: 1510.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Carrideo Simone ITA 1646 -647 0.08 0 0 0

2 N 31 NC Badrakova Kseniya RUS 1455 -456 0.08 0 0 0

3 B 33 NC Polidoro Ettore ITA 1418 -419 0.08 1 1 1

4 N 30 NC Oca Valerio Luis ITA 1484 -485 0.08 0 1 1

5 B 29 NC Saracino Davide ITA 1486 -487 0.08 0 1 1

6 N 27 NC Bosi Roberto ITA 1575 -576 0.08 0 1 1

0.48 1 1
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45 Losev Gleb
NC Elo Italia: 999 Variaz: 75 Perf: 1395 Media: 1587.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Malcangi Mario ITA 1629 -630 0.08 Â½ 0 0

2 B 16 NC Benenati Gabriele ITA 1695 -696 0.08 0 0 0

3 N 28 NC Bosov Kirill SUI 1525 -526 0.08 1 1 1

4 B 20 NC Cella Pietro ITA 1647 -648 0.08 Â½ 1 1

5 N 18 NC Raxhimi Besnik ITA 1666 -667 0.08 0 1 1

6 B 35 NC Raggi Gianluca ITA 1362 -363 0.1 1 2 2

0.5 2 2

46 Piantelli Luca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 15 Perf: 1044 Media: 1444.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Salerno Christian ITA 1614 -615 0.08 0 0 0

2 B 32 NC Jamous Manuel ITA 1425 -426 0.08 0 0 0

3 N 37 NC Ovidi Marco ITA 1351 -352 0.11 0 0 0

4 N 33 NC Polidoro Ettore ITA 1418 -419 0.08 1 1 1

5 B 28 NC Bosov Kirill SUI 1525 -526 0.08 0 1 1

6 N 38 NC Ortobelli Lozza Marco ITA 1334 -335 0.12 0 1 1

0.55 1 1

47 Predein Mikhail
NC Elo Italia: 999 Variaz: 48 Perf: 1438 Media: 1678.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 11 NC Lamartina Davide Mariano ITA 1968 -969 0.08 0 0 1

3 B 23 NC Salerno Christian ITA 1614 -615 0.08 1 1 2

4 B 16 NC Benenati Gabriele ITA 1695 -696 0.08 0 1 2

5 N 22 NC Malcangi Mario ITA 1629 -630 0.08 0 1 2

6 N 30 NC Oca Valerio Luis ITA 1484 -485 0.08 1 2 3

0.4 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

27 NC Bosi Roberto ITA 4 0.0 1542 742 1575 1964 M 101418

42 NC Bosi Lorenzo ITA 5 1.0 1445 1205 999 1997 M 194886

43 NC Foglio Federico ITA 6 2.0 1470 1345 999 1997 M 193593

44 NC Levizzani Filippo ITA 5 1.0 1497 1257 999 1973 M 196020

45 NC Losev Gleb 6 3.0 1587 1587 999 1995 M

46 NC Piantelli Luca ITA 6 1.0 1444 1171 999 1997 M 190010

47 NC Predein Mikhail 5 2.0 1678 1606 999 2011 M
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